Л.Г.Фещенко

ОТЧЕТ
о работе диссертационного совета Д 212.232.17

в 2011 году
	
	Дата
защиты
	Фамилия

Имя

Отчество
	Название
	Уч. степ.
	Кафедра
	Ведущая организация

Научн. рук. / Научн. конс.

Оппоненты
	Счетная комиссия
	На заседании /
по профилю
	Голосование (за / против / недейств.)

	1. 
	20.01.11
	Квашина 

Татьяна Александровна
	Этнокультурные факторы телевизионного дискурса: компаративный анализ
	К.п.н.
	Каф. теор. журн.
	Северо-Зап. акад. госслужбы

Д. полит. н. С. М. Виноградова

Д. полит. н. Г. С. Мельник

Д. полит. н. Н. А. Баранов
	Н. С. Лабуш 

Д. А. Щукина 

И. П. Яковлев
	17/9
	17/0/0

	2. 
	24.03.11
	Колесникова 

Анна 

Витальевна
	Типологическая характеристика современного студенческого радиовещания
	К.ф.н.
	Каф. журн. Тольят. гос. 
ун-та
	Воронежск. гос. ун-т

Д. филол. н. Г. И. Щербакова

Д. филол. н. А. А. Тертычный

К. филол. н. Ю. В. Клюев
	Н. С. Лабуш
А. С. Пую
В. Н. Снетков
	18/8
	18/0/0

	3. 
	24.03.11
	Нигматуллина Камилла 

Ренатовна
	Политические идеалы на российском телевидении: факторы и механизмы трансформации
	К.п.н.
	Каф. РиТВ
	МГУ им. М. В. Ломоносова

Д. филос. н. В. А. Сидоров

Д. полит. н. С. Г. Корконосенко

Д. филол. н. А. П. Короченский
	Н. С. Лабуш 

А. С. Пую
В. Н. Снетков
	17/7
	16/1/0

	4. 
	19.05.11
	Зайцева Анастасия Андреевна
	Тележурналистика и социальная политика в регионе: направления и формы взаимодействия
	К.п.н.
	Каф. теории журн.
	Поморск. гос. ун-т

Д. полит. н. С. Г. Корконосенко

Д. филол. н. М. А. Бережная
К. полит. н. Р. Г. Иванян
	Н. П. Генералова
К. А. Рогова
Д. А. Щукина
	16/7
	16/0/0

	5. 
	19.05.11
	Бирагова 
Бэла 
Маирбековна
	Современные СМИ как актор этнокультурного взаимодействия
	К.п.н.
	Каф. межд. журн.
	Мос. гос. гуманитарн. ун-т
Д. полит. н. С. А. Михайлов

Д. полит. н. И. Н. Блохин

К. полит. н. Н. Н. Журавлева
	Н. П. Генералова

Д. А. Щукина 

В. И. Коньков
	16/6
	10/6/0

	6. 
	23.06.11
	Георгиева 

Елена 

Савова
	Трансформация медиа Болгарии в условиях европейской интеграции
	К.п.н.
	Каф. межд. журн.
	С.-Петербургский гос. политехнич. ун-т 

Д. полит. н. С. А. Михайлов
Д. филос. н. И. П. Яковлев

К. полит. н. Д. С. Мартьянов
	С.Г.Корконосенко 
К. А. Рогова
Д. А. Щукина
	14/6
	14/0/0

	7. 
	23.06.11
	Ильченко 

Сергей Николаевич
	Эволюция системы жанров отечественного телевидения и ее трансформация в условиях глобализации информацион-ного пространства
	Д.ф.н.
	Каф. РиТВ
	Воронежск. гос. ун-т

Д. филол. н. Г. В. Жирков

Д. филол. н. А.П.Короченский

Д. филол.н. Б.Я.Мисонжников

Д. филол. н. В. Л. Цвик
	С.Г.

Корконосенко
К. А. Рогова 

Д. А. Щукина
	17/8
	11/5/1

	8. 
	22.09.11
	Великосельский Михаил 

Юрьевич
	Дискурс феномена терроризма в СМИ США
	К.п.н.
	Каф. межд. журн.
	РГПУ им. А. И. Герцена

Д. полит. н. Н. С. Лабуш

Д. полит. н. С. Н. Большаков

Д. полит. н. В. Н. Снетков
	Б.Я.Мисонжников, 
В. А. Сидоров
Г. С. Мельник
	16/7
	16/0/0

	9. 
	15.12.11
	Данилова
Юлия

Сократовна
	Политика демократического мульти-культурализма во французской прессе
	К.п.н.
	Каф. межд. журн.
	Уральск. фед. ун-т 
Д. соц. н. А. С. Пую

Д. полит. н. И. Н. Блохин

Д. филол. н. А. А. Садыхова
	В. Н. Снетков
В. И. Коньков

В. А. Сидоров
	16/8
	16/0/0

	10. 
	15.12.11
	Пушкарская
Елена

Юрьевна
	«Нива» как тип массового энциклопедического семейного журнала
	К.ф.н.
	Каф. журн. Тольят. гос. 

ун-та
	Воронежск. гос. ун-т
Д. филол. н. Г. И. Щербакова

Д. филол. н. Б. Я. Мисонжников

Д. филол. н. В. В. Пугачев
	В. Н. Снетков

В. И. Коньков

В. А. Сидоров
	16/7
	16/0/0

	11. 
	22.12.11
	Иванов

Николай

Лаврентьевич 
	Светская пресса как субъект взаимодействия государства и церкви в современной России
	К.п.н.
	Каф. теории журн.
	РГПУ им. А. И. Герцена

Д. филос. н. В. А. Сидоров

Д. полит. н. С. А. Михайлов

Д. филос. н. Т. С. Илларионова
	Лабуш Н. С.

Мельник Г. С.

Яковлев И. П.


	16/8
	15/1/0

	12. 
	22.12.11
	Балашова
Юлия

Борисовна 
	Эволюция и поэтика российского литературного альманаха как типа издания
	Д.ф.н.
	Каф. истории журн.
	Уральск. фед. ун-т
Д. филол. н. Г. В. Жирков

Д. филол. н. Б. Я. Мисонжников

Д. филол. н. В. А. Котельников

Д. филол. н. Е. Ю. Коломийцева
	Лабуш Н. С.

Мельник Г. С.

Яковлев И. П.


	17/8
	17/0/0


